
 

 

 

 

 
WSPRiTS/ZP/101/2022                                                                         Warszawa, dnia 16 marca 2022 r. 

ZP.261.8.2022  
 

 

Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym ogłoszonego w BZP nr 2022/BZP 00080195/01 z dnia 

09.03.2022 r. na dostawę produktów leczniczych [Nr postępowania: 8/ZP/2022].  
 

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ 
 

Zgodnie z art. 284 ust. 2 i art. 286 pkt 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja 

Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „MEDITRANS” SPZOZ w Warszawie udziela 

wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz zmienia treść SWZ: 
 

 

Dotyczy Części 1 „Leki różne I”: 

1) PYTANIE: dot. poz. 18 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w postaci 

sterylnego (sterylizacja radiacyjna), rozpuszczalnego w wodzie żelu, używanego do ułatwiania 

wprowadzana cewników oraz innych urządzeń medycznych podczas zabiegów dotyczących cewki 

moczowej jak np. cewnikowanie, endoskopia czy cystoskopia oraz do zabiegów odbytniczych i 

okrężniczych jako żel lubrykacyjny. 100 g żelu zawiera: • Wodę destylowaną; • Glikol propylenowy, 

hydroksyetylocelulozę; • 2g chlorowodorek lidokainy; • 0.250g glukonian chloroheksydyny (stężenie 

20%); • 0.060g hydroksybenzoat metylu; • 0.025g hydroksybenzoat propylu. Produkt pakowany w 

bezlateksowych i wygodnych ampułkostrzykawkach z podziałką o pojemności 11ml (11g)? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza powyższego do zaoferowania. 

 

2) PYTANIE: dot. poz. 19 – Czy z uwagi na to, że obecnie na rynku niedostępny jest preparat 

Oxytocinum który można przechowywać w temperaturze 15-25 stopni C, Zamawiający wyrazi zgodę na 

wycenę 2 opakowań preparatu Oxytocin 5j.m./ml roztw.x 5amp. który należy przechowywać w lodówce 

(2°C - 8°C). 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza powyższe do zaoferowania. 

 

Dotyczy Części 4 „Płyny infuzyjne”: 

3) PYTANIE: dot. poz. 5 – Uprzejmie proszę o możliwość zaoferowania w Części nr 4 pozycja nr 5 

(Opilyte) produktu pod nazwą Sterofundin ISO 500 ml butelka z dwoma portami typu ecoflac. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza powyższe do zaoferowania. 

 

Wyjaśnienia i wprowadzone zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia są wiążące dla 

wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty. 

 

 

Sprawę prowadzi: 
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Inspektor ds. Zamówień Publicznych 

Tel. /22/ 52 51 243 


